[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 934 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a conservação da Mina do Machado, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica devido a inúmeros  pedido dos usuários da Mina, para  que seja efetuada  a limpeza e conservação do local que é muito frequentado.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Setembro de 2015
)